Havali Aletler

KPT-705

Soket
Max. Torku
Agirhigi
Uzunlugu
Devir
Hava Girisi

$194,00

1/4"
4,80kg/m
0,50 Kg
170mm
310d/dk
1/4"

JAPONYA

3/8" DARBELI CIRCIR

KPT-625

Soket

Max. Torku
Agirhg
Uzunlugu
Devir

Geki¢ Sistemi
Hava Girisi

$330,00

3/8"

6,80kg/m

0,60 Kg

155mm

500d/dk

Tekli gozliik gekic
1/4"

3/8"-1/2" CIRCIR

Soket
Max. Torku
Agirhigi
Uzunlugu
Devir
Hava Girisi

KPT-1170

$176,00

3/8"
16,00kg/m
1,20 Kg
254mm
160d/dk
1/4"

KPT-1175

$176,00

172"
17,00kg/m
1,20 Kg
254mm
160d/dk
1/4"

KPT-20TR

Uc Olgiisii
Max. Torku
Agirhgi
Uzunlugu
Devir

Hava Girisi

Disi CIRCIR

$399,00

8-10-12-14mm
4,00kg/m
0,55 Kg
210mm
450d/dk

1/4"




SIKISTIRMALI (PULSE) MODEL KABZELLI SOMUN SIKMA-SOKMELER
ACIKAGIZ CIRCIR

FOW-10-1 FOW-10-2
$3.347,50 $3.347,50
Ug Olgist 10mm 12mm,13mm
Max.Torku 1,40kg/m 1,90kg/m
Agirhgi 1,50 Kg 1,60 Kg
Uzunlugu 295mm 306mm
Devir 410d/dk 300d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4"

FRW FRW FRW FRW FRW FRW
6NX-3A 6NX-4A 8NX-2 10N-2 13EC 10N-2 17EC 13N-3
$1.851,50 $1.863,00 $2.006,30 $2.364,50 $2.364,50 $2.450,80
Ug Olglist 10mm 13mm 14mm 13mm 17mm 19mm
Max.Torku 1,10kg/m 1,30kg/m 3,00kg/m 4,50kg/m 4 50kg/m 6,00kg/m
Agirhigi 1,20 Kg 1,20 Kg 2,20 Kg 2,70 Kg 2,70 Kg 2,70 Kg
Uzunlugu 316mm 320mm 378mm 417mm 417mm 419mm
Devir 200d/dk 170d/dk 200d/dk 140d/dk 140d/dk 130d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4" 1/4" 1/4" 1/4" 1/4"




SUNTECH

Havali Aletler
TAYVAN

SM-32-3100 SM-30 SM-31

$59,40 $48,40 $48,40
Soket 1/4" 3/8" 1/2"
Max.Torku 4,15kg/m 7,00kg/m 7,00kg/m
Agirhg 0,50 Kg 1,20 Kg 1,20 Kg
Uzunlugu 168mm 255mm 255mm
Devir 300d/dk 150d/dk 150d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4" 1/4"

1/2" CIRCIR 1/2" CIRCIR

SM-34-3117

Soket
Max. Torku
Agirhg
Uzunlugu
Devir
Hava Girigi

$181,50

172"
10,20kg/m
1,28 Kg
280mm
400d/dk
1/4"

Composiie

Composit
Govde
Diisiik ses
Otomotiv
Grubu

S6-0735

Soket
Max.Torku
Agirhg
Uzunlugu
Devir
Hava Girisi

$157,30

172"
12kg/m
2,00 Kg
365mm
150d/dk
1/4"




HYMAIR

AT-5055N $36,20
Soket 1/4"
Max.Torku 2,7kg/m
Agirhigi 0,51 Kg
Uzunlugu 170x53mm
Devir 230d/dk
Hava Girigi 1/4"

®

1/4" CIRCIR

Havali Aletler

3/8"-1/2" CIRCIR

AT-5057 AT-5056
$33,90 $33,90

Soket 3/8" 172"
Max. Torku 7kg/m 7kg/m
Agirhg 1,13 Kg 1,13 Kg
Uzunlugu 263x53mm 263x53mm
Devir 160d/dk 160d/dk
Hava Girisi 1/4" 1/4"

1/2" CIRCIR

AT-5059A $61,10
Soket 172"
Max. Torku 8,5kg/m
Agirhgi 1,22 Kg
Uzunlugu 275x57mm
Devir 160d/dk
Hava Girisi 1/4"




